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Reason For Issue 
Project Toystory 

 

Key Word  Value 

Customers / MSU Unilever Greece  

Customers / MSU Unilever Hungary  

Customers / MSU Unilever Poland & Baltics  

Customers / MSU Unilever Portugal  

Customers / MSU Unilever SCE  

Customers / MSU Unilever Spain  

Formula Number CUC 8952850  

Formula Number Food Solutions  

 

 

 

Opis 

Potato flakes "PP-MPB 13 Base Flake", 
Clustername: Side_3061_MashPot_100010_FS.1 

- gluten free 

bulk density 380 - 420 g/l, replaces " PP-
ITALIEN/SPANIEN" in FS Mash potatoes; Reference 
product for mashed potato global basket. 

  

Exemption  Flags 
  

  Exempt from Artwork 

  Exempt from NEP Reporting 

   

Nazwa produktu   

Kraj Marka Nazwa produktu 
 Knorr POTATO FLAKES FOR MASHED POTATOES, MEAT COATIG, GNOCCHI 

Spain Knorr Potato flakes 

   

Key Words 

Manufacturers 

Classification 

Informacje ogólne 
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Nazwa produktu wg prawa   

Kraj Nazwa wg prawa Uwagi
Portugal Płatki ziemniaczane do przygotowania puree, panierowania mięs, gnocchi  

Spain Puré de patata deshidratado  

Symbole/Loga/Banery i znaki 

. 

<ANY File or Image> 

      

Additional Regional Info   rmation     

Nazwa Register Register Type  Opis  

Registry No. FIC    

Registry No. DEV Formula  EUR16372v103  

Dodatkowe informacje dla konsumenta 

Sugerencia de presentación. 

<image>              <image>              <image> 
  MASH                     MEAT                GNOCCHI 
POTATO               COATING 

Visit www.ufs.com for more inspiration 

Lista składników 
Lista składników 

Składniki: ziemniaki * (99%), emulgator (mono- i diglicerydy kwasów tłuszczowych), stabilizator (difosforany), aromaty, przeciwutleniacz 
(PIROSIARCZYN sodu). Może zawierać mleko. 
* uprawiane w sposób zrównoważony. Wyprodukowano z 20 kg ziemniaków. Produkt bezglutenowy. Bez sztucznych barwników. Bez 
konserwantów - zgodnie z prawem. Bez dodatku glutaminianu sodu. 

 

Oświadczenia i dek laracje 

Nazwa Wartość UOM Komentarz 
Masa 2000 g . 

Masa 4 kg e 

Deklaracje 

Nazwa Wartość UOM Komentarz Warunki 
Okres przydatności 18 miesiąc/e Najlepiej spożyć przed końcem:  Temp. pokojowa 

Okres przydatności miesiąc/e . 

Najlepiej spożyć przed dzień(dni) . 

Okres przydatności 
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Ryzyko zanieczyszczenia krzyżowego podczas procesu produkcji 

Information captured in the following property groups relates to the total allergen status of a product i.e. allergens inherent in the underlying 
ingredient composition of the product in addition to those due to cross contamination during processing of the product and which impact on final 
product labelling 

 

 

Pakowane w atmosferze ochronnej. 

    

Oświadczenia    

Nazwa Opis Uwagi  
Oświadczenie 1 .  

Oświadczenie 2 .  
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Oświadczenie 3 .  

Oświadczenie 4 .  

Oświadczenie 5 Wyprodukowany z ziemniaków uprawianych w sposób zrównoważony  

Oświadczenie 6 .  

Oświadczenie 7 Bez dodatku glutaminianu sodu  

Oświadczenie 8 Bez konserwantów  

Oświadczenie 9 Bez sztucznych barwników  

Oświadczenie 10Produkt bezglutenowy  

Oświadczenie 11.  

Oświadczenie 12.  

Oświadczenie 13.  

Oświadczenie 14.  

Oświadczenie 15.  

Oświadczenia / Orzeczenia 

(FoP Serving suggestion text) 
Propozycja podania 

Instrukcje 
Sposób przygotowania 

Sposób przygotowania puree ziemniaczanego: 
1. Zagotuj 18 litrów wody z dodatkiem 120 g soli. Następnie zdejmij naczynie z ognia. 
2. Dodaj 8 litrów zimnego mleka i wymieszaj. Ważne: temperatura mieszaniny nie powinna przekraczać 80-85°C. 
Sposób przygotowania [Continued] 

3. Dodaj zawartość opakowania stale mieszając. Mieszaj z użyciem rózgi do uzyskania jednolitej konsystencji. 
4. Odstaw na 2-3 min. w celu napęcznienia i ponownie wymieszaj produkt. 

Stosuj płatki ziemniaczane jako uniwersalny składnik, dozując ilość wody lub mleka zgodnie z proporcją dla wybranego dania. Więcej informacji i 
przepisów na stronie www.ufs.com 

Warunki przechowywania 

Przechowywać w suchym i chłodnym miejscu. Po otwarciu opakowania spożyć produkt w ciągu 1 tygodnia. 

Instrukcje bezpieczeństwa 

-- 

Utylizacja 

-- 
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Instrukcja recepturowa 
Instrukcja recepturowa 

Dozowanie do przygotowania puree ziemniaczanego: 
Produkt (płatki)           Woda        Mleko      Sól      Ilość gotowego puree 
       1 kg                       4,5 l           2 l         30 g                 7,5 kg 

 

Sodium x 2,5 

       

Vitality Passport       

       

Nazwa  Cecha a/100 g przygotowaneg UOM Komentarz  

Cukry dodane    -     0 g  
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Informacje żywieniowe 

Wartość odżywcza                     100 g przygotowanego produktu 
Energia                                                 kJ / kcal 
Tłuszcz                                                     g  
w tym kwasy tłuszczowe nasycone             g 
Węglowodany                                          g  
w tym cukry                                              g 
Błonnik                                                      g 
Białko                                                        g 
Sól                                                            g 

Dodatkowe informacje 

. 

Informacje żywieniowe na opakowanie  [Produkt wprowadzany do obrotu]  

    

Inf. żywieniowe na prod ukt wprowadzany do obrotu   

    

Nazwa Wartość   

CON RDL-020851[1]: PP MPB Potato Flakes 0.38 - 0.42g/ml GF  

CUC 8952850[8]: MPB Potato Flakes 0.38-0.42g/ml(FS)(CUC)  

REF 66346704IS[5]: ALL CATEGORIES-ROUND TO NEAREST-FIC  

Wielkość porcji   

       

Wartości Cecha UOM oduktu wprowadzaneg na 100 ml produktu na porcję  
Energia   kJ kJ 1418    

Energia   kcal kcal 340    

Białko    -    g 9,1    

Węglowodany    -    g 65    

Węglowodany w tym Cukry g 3    

Tłuszcz    -    g 1,1    

Tłuszcz w tym Kwasy nasycone g 0,7    

Błonnik Pokarmowy g 7,9    

Sód    -    g 0,11    

Sól as NaCl g 0,27    

Reference Intake 

* % referencyjnej wartości spożycia dla przeciętnej osoby dorosłej (8400 kJ/2000 kcal) 
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Informacje żywieniowe na opakowanie  [Na przygotowany produkt] 
   

Inf. żywieniowe na opak owanie dla przygotowanego produktu  

   

Nazwa Wartość  
CON RDL-020851[1]: PP MPB Potato Flakes 0.38 - 0.42g/ml GF 

CUC 8952850[8]: MPB Potato Flakes 0.38-0.42g/ml(FS)(CUC) 

REF 66346704IS[5]: ALL CATEGORIES-ROUND TO NEAREST-FIC 

Wielkość porcji 200 G  

 

Reference Intake 

* % referencyjnej wartości spożycia dla przeciętnej osoby dorosłej (8400 kJ/2000 kcal) 

 

Attached Speci fication(s)  

Specification Rev. Description 

RDL-020851 3 Side_3061_MashPot_100010_FS.1 

 

 

 

Wartości Cecha UOM 00  g przygotowanego  p ml przygotowanego p r na porcję 
Energia   kJ kJ 260     520 

Energia   kcal kcal   62   124 

Białko    -    g 2 ,1  ,2  4 

Węglowodany    -    g 9 ,9  20   

Węglowodany w tym Cukry g 1 ,7  ,4  3 

Tłuszcz    -    g ,1  1 ,2  2 

Tłuszcz w tym Kwasy nasycone g 0 ,7  1 ,4  

Błonnik Pokarmowy g 1   2   

Sód    -    g 0 ,18  ,36  0 

Sól as NaCl g 0 ,45  ,9  0 

Informacje żywieniowe  na opakowanie 1 

Składniki odżywcze Cecha Wskazane dzienne spożycie % oznaczenie 
Energia   kJ 8400 6 GDA 

Energia   kcal 2000 6 GDA 

Białko    -    50 8 GDA 

Węglowodany    -    260 8 GDA 

Węglowodany w tym Cukry 90 4 GDA 

Tłuszcz    -    70 3 GDA 

Tłuszcz w tym Kwasy nasycone 20 7 GDA 

Sól as NaCl 6 15 GDA 

na opakowanie 2 Informacje żywieniowe  

Specyfikacje związane 
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Kontakt 

www.ufs.com 

Unilever Food Solutions 
Unilever Polska Sp. z o.o. 
Al. Jerozolimskie 134, 02-305 Warszawa 
(phone icon) 800 66 11 11 (pon. - pt. 8:00-16:00) 

Informacje lokalne 
Pakowane w atmosferze ochronnej. 

Dane kontaktowe 


